
 

 

 

 

COLMEX s.r.o. ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Dodavatel: " ' "' “ " 'COLMEX s.r.o. Nadacm prlspevek c.. 19NP043

Kubelikova 1224/42 .
Objednatel: IČ: 00231347

130 0° Praha 3 DIČ: 0200231347

IČ: 29037221 Městská část Praha-Dolní Měcholupy

DIČI 0229037221 Dolnoměcholupská 168/37

Telefon: +420 773 666 066 109 00 Praha

Mobil: +420 776 776 033

E—mail: info@co|mex.cz

www.colmex.cz

 

 
 

Česko

Objednávka 1916504 —
Přijatý doklad Č.: 19NP043 K „ . „,. _

Forma úhrad ' Příkazem enemy prijemce.
y' Městská část Praha-Dolní Měcholupy

' v Mgr. A. Jiří Jindřich, Dolnoměcholupská 168/37

ZAKAZKA c“ 109 00 Praha

Označení dodávky Množství J.Dena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

Akce CX 2019 / var. C

 

CX05:CX 05 ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ, 1 ks 20 659,00 20 659,00 21% 4 338,39 24 997,39

včetně základni instalace na travnatý

povrch a dopravy .

CX07:CX 07 PROCVIČOVÁNÍ CHUZE, 1 ks 20 659,00 20 659,00 21% 4 338,39 24 997,39

včetně základni instalace na travnatý

povrch a dopravy

cxoezcx O8 JEZDECKÉ ZAŘÍZENÍ, 1 ks 20 659,00 20 659,00 21% 4 338,39 24 997,39

včetně základní instalace na travnatý

povrch a dopravy

cxo9zcx 09 SURFOVACÍ ZAŘÍZENÍ, 1 ks 20 659,00 20 659,00 21% 4 338,39 24 997,39

včetně základni instalace na travnatý

povrch a dopravy

lPR:|nformačni cedule s provozním 1 ks 3 793,00 100,00% 0,00 21% 0,00 0.00

řádem bez sloupku, BONUS 1

IPRt:Sloupek k informačni ceduli s 1 ks 1 240,00 100,00% 0,00 21% 0,00 0,00

provoznim řádem, BONUS 1

CX139:CX139 SLAPKA, BONUS 2 1 ks 7 725,00 100,00% 0,00 21% 0,00 0,00

Součet položek 82 636,00 17 353,56 99 989,56

Zaokrouhleni , „ 0,44

CELKEM K UHRADE 99 990,00
 

Bonusy CX 13a a provozní řád IPR je možno na místě nainstalovat za příplatek ve výši 3.660,- Kč vč. DPH za oba

bonusy. (CX 13a montáž 2.420,- Kč vč. DPH, IPR montáž 1.240,— Kč vč. DPH)

Barevná kombinace červeno-zelená.

Cenová nabídka zahrnuje:

-dodání na místo realizace

-výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků

-betonáž základů jednotlivých prvků

-montáž a instalace jednotlivých prvků

Cena neobsahuje:

-případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy

—odvoz a uložení vykopané zeminy

Ekonomický a informačni systém POHODA   
 

 



 

Označenídodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

Objednatel prohlašuje že zdanitelné plnění nebude použito ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a

MFČR ze dne 9. 11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 923 zákona

o DPH Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytuje svoje DIČ.

Lhůta k dokončení Díla se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou Dodavatel nemohl Dílo provádět pro překážky na straně

Objednateíe, a dále se lhůta prodlužuje o ty dny, kdy závažné klimatické podmínky neumožní zhotoviteli provádět potřebné

práce dle platných technologických postupů (mráz, sníh, vydatný déšť apod.) a zhotovitel tak v těchto případech není v prodlení

s dokončením Díla. O této skutečnosti bude smluvními stranami bezodkladně sepsán zápis do stavebního deníku nebo jiný

obdobný zápis.

V ceně montáže je obsaženo:

— montáž prvku na místě realizace

- výkopové práce pro kotvení prvku

- osazení, ukotvení prvku do připravených základů

- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy

- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých a jiných předmětů, že místo realizace'je rovinaté,

případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu

ČSN EN 16630.

V nabidce Dodavatele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že bude při

zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební sut', apod.),

skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Dodavatel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými

podmínkami při realizaci instalace fitness prvků. Sazba za provedené vícepráce bude sjednána dohodou smluvních stran, dále

je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,

Objednatel zašle Dodavateli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu

s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Dodavateli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně

odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě

realizace.

Vystavil:

 

  Za objednatele: Datu  Ekonomický a informační systém POHODA

  


